ESTâDO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT

--#
cESTÁo zors - zote

Requerimento 033/2015

0 ÇA**,wuumaul.

Câmara Munieipal c,6
Nova Nazaré

ApÍovado poÍ UnârxÍrdedo

utoria da vereadora: Cleide Aparecida Tatto en Ol O g
1 ,btS

Justificativa

Tal medida é de suma importância visto a que Casa de Leis necessita

de fiscalizar como estáo o andamento dos serviços públicos realizados por

estes veiculos, conto com o apoio dos nobres pares para devida aprovação

desta propositura.

PROTOCOLO no ÇJ lts
Vereadora-PP

Tatto s1 lloQtlS,b ll
Cârnra Munrctpalde Nova Nazare

munon
Poílíiâ

CàmaÍa Mun' ffig,t*

Requer na forma regimental e após ouvir o soberano plenário desta

Casa de Leis, ao Chefe do Poder Executivo o envto de relatÓrio da frota de

veículos lotados na Secretária de Viação e Transporte, e na Secretária de

serviços Urbanos, elencando os que estão em pleno funcionamento, bem

como, diário de bordo de cada um no decorrer deste ano de 2015.

Sala das SessÕes, 17 de Setembro de 2015.

Av. Frei Asustlne, 3/ne - esq. com Rua*20.- reL:
ffJ":Xt';'igTJ,JliS; "t"tt38-ooo

- Nova Nazaré' Mr